
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 36000-10/2021/11

Datum: 28. 7. 2022

Na podlagi drugega odstavka 25. člena Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 60/19 – uradno 

prečiščeno besedilo, 65/20, 158/20 – ZURE, 121/21 – ZSROVE, 172/21 – ZOEE, 204/21 – ZOP 

in 44/22 – ZOTDS) je Vlada Republike Slovenije na 10. redni seji dne 28. 7. 2022 pod točko 11

sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Dopolnitev Energetske bilance Republike Slovenije za leto 

2021.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Priloga:

– Energetska bilanca Republike Slovenije za leto 2021 – čistopis

Prejmejo:

– Ministrstvo za infrastrukturo

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Agencija za energijo


		2022-07-28T15:22:19+0200
	Barbara Kolenko Helbl




